
 

  Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE IIS “E.MAJORANA”  

 
 

Via Nestore Mazzei snc – 87067 Rossano (CS) Presidenza 0983.515689 – Uffici 0983.511085  

ITA 0983 512123 – IPA 0983 514437 Cod.Fisc.: 87002040787 

 Sito Internet: www.iismajoranarossano.gov.it e-mail: csis064009@istruzione.it  

PEC csis064009@pec.istruzione.it 

 

Prot.n°  4373                                                           Corigliano-Rossano, 30/04/2019                                                                                                             

Oggetto: Decreto nomina Commissione tecnica per valutazione candidature inerente 

l’ Avviso Pubblico prot. 3942 del 12/04/2019 -Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Avviso Prot. AOODGEFID/3504 del 31/03/2017 “Potenziamento della Cittadinanza europea”. Asse 

I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 Qualificazione dell’offerta 

di istruzione e formazione Tecnica e Professionale - Sottoazione 10.2.3B “Cittadinanza europea” – 

“Potenziamento linguistico e CLIL”. Sottoazione 10.2.3C. Cittadinanza europea; Mobilità 

transnazionale – Sottoazione 10.2.2.A Competenze di base. Autorizzazione progetti. 

 CODICE PROGETTO 10.2.3B – CUP I39F19000110006 – CIG Z2727FB08F 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto, n.18 del 04/09/2017 di approvazione dei 

criteri di selezione delle figure professionali necessarie alla realizzazione del progetto 

e dei limiti massimi dei compensi attribuibili in relazione al tipo di attività e 

all’impegno professionale richiesto nonché i criteri di comparazione dei curricula, 

con relativo punteggio ai sensi dell’art. 40 del decreto interministeriale n. 44 del 

2001.  

CONSIDERATI i criteri di valutazione contenuti nell’apposito regolamento 

approvato dal consiglio d’istituto e annessi al Bando.  

RITENUTO di dover procedere alla nomina della Commissione e di dover 

individuare quali componenti per la valutazione delle candidature, personale 

dell’Istituto con qualità tecnico professionali adeguate al compito; 

ACCERTATA la piena disponibilità ad assumere l’incarico da parte del personale 

individuato; 

 

DECRETA 

 



 

  Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE IIS “E.MAJORANA”  

 
 

Via Nestore Mazzei snc – 87067 Rossano (CS) Presidenza 0983.515689 – Uffici 0983.511085  

ITA 0983 512123 – IPA 0983 514437 Cod.Fisc.: 87002040787 

 Sito Internet: www.iismajoranarossano.gov.it e-mail: csis064009@istruzione.it  

PEC csis064009@pec.istruzione.it 

La nomina della seguente commissione: 

 

Dirigente Scolastico               Dott.ssa Pina De Martino 

DSGA                                     Maria serra 

A.A.                                        Russo Teresa 

Resp. U.T.                              Romeo Achiropita 

Doc.                                        Passerini Antonio                                                     

                                                                                                    Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                    Dott.ssa Pina De Martino 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


